ey

PARERE, REGOLARIFA" CONTARBILE

1] sottascritto, al sensi del 4° ¢,
art, 104 del Duys 18 poosto 2000,
n.267, «Testo Lk dalle Logg!
sl hecinamenta degh sl Lowalis, R
effertuatl b controlli ed | riscontrt
amesinistrativl, contabsl e fiscal
con e procedure previste per la
comtabilith pubibiics, esprime

SERVIZIO TINANZIARID

Eiffeltuati 1 wrescriith controlli ¢
viggonr, ai sengi and, 184 ¢ 183 ded
Frlgs 267/2000, sono stitt ggsa
saphenti frndati:

fuercizio Tinavelario 2087

COMIUTNE DI MONTALLEGRD

(Provincia di Agrigento)

{71 parere Favorevole

E) parere Contrario EURO /

Addi, .. i — .

T PIRIGENTE Servizio fingndario
{ dott.Domenien Yndeticatn)

1] DIRIGENTE Servizio finanzaric
{ DOTTILIND ELICATIN

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

n’:;'i im IMPEGNG E LIQUIDAZIONE DELLE FATTURE RELATIVE ALLA
stro | ORNITURA ENERGIA ELETTRICA DEGLI EDIFICI COMUNALI
del | ppRIODO R
10/09/ | R -
12018

Uranno duemiladiciotte i} giorno dieci de! mese di settembre il sottoseritto. dott. Domenico
Indelicato  dirigente del servizio finanziario 1l settore, in virtd delle competenze. allo stesso
derivanti datle funzioni dirigenziali attribuitegi ai sensi dell’art.5l, ¢.3 bis, della legge
08/06/1990 1,142, come recepita dalla L.R.n.48/91; R

Vista le allegate fatture pervenute da Enel Energia spa:

1 UTENZE
0. Codice cliente Ufticio Faltura n BIMERSR seadenza
Tl p4z2589341 {jffeom | 4811389389 | 27.08.201% 10.08.2018. 5744
T3 haasssT4d “ 2811388268 E & 12858
3 42849644 & 4371388268 “ " §7.27
T4 7425893.41 “ ARiiT63305 | 07072018 4216
5 42588743 SaTeGE T eeTsos | 184,81
6 (42840644 “ AR11185453 | 07072018 1742
TOTALE $39.98 4 ‘
""""""" SpLIT 117.50
] PAYEMENT B
533 48

Preso atto che la spesa di € $39.98 ﬁSEtcENTGTﬁENTﬁﬁ@W/BE) oud trovare copertura
finanziaria ai sotlo elencati interventi di spesa del corrente bilancio 2018 per importo 8 flanco di
ognung indicato.
CAPITOLO 1044 DENDMINATO "Rismldamenm,ii%uminazimne,ﬁuce,amua,mlefum ® spess
postali”importo suro 491.47 impegno n. 632 f2018
Capitolo 1829 denominaio “spese per i manienimento degli implanti spoartivi” purn242.08
impegno633/2018
Capitolo 2026 denominalo “spese di gestione mattatoio comunale “euro 174.72 impegno n 640

Ritenuto di dover derogare dall*acquisizione del modelio DURC (docurnento unico di

regolaritd contributiva) e dalla prescritia certificazione sutla tragciabilith dei pagament ai sensi




artecipazione statale;

Vista la L.R. n. 771992 ¢ s.m.i..

Visto i} D.gls 18/08/2000, n. 267,

Vista la lepge 15/3/1997, . 127 e s

{la legge 136/2010,in quanto irattasi di spesa nascente da contratte stipulato con Societd ad ex

Vista la legge 8/6/1990, n. 142, come recepita dalla L.R. n. 48/1991 ¢ sl

Foffettuati i relativi riscontri e riconosciuta valida la fattura in premessa citata ;

Ritenuto necessario procedere alla liguidazione nei modi ¢ sensi di legpe;

Per tutto guanto sopra,

DETERMINA

1)Di impegnare Uimporto di € 639,98 ai sotto elencati interventi di spesa dei corrente

bilancio 2018 per Pimporto a flanco indicato -

Misstone

Programma

Piano dei Conti Integrate

1.3.2.5,

ol

‘w

Missione

Derominazione Riscaldamento,illuminaz,uce,acqua,telefono
........ ¢ spese postali
)egno n.b

Programma

Piano dei Conti {ntegrato

11325,

Denominazione IMPEGNO N 633/2018

Spese per il manteniments degli impianti
sportivi

Missione
Programma |1
Pluno dei Conti Integrato 1.3.2.5.

Denominazione IMPEGNO N_640/2018

Spese di gestione per il mattatoio comunale

2) Liguidare e pagare

Milano [ban TT7820558401700000000071746

Pimporto di 639.98 mediante bonifico hancatic alla Bapca Popolare di

3) Di trasmettere copia del presente provvedimento sl Settore 1° per la preseritta pubblicazione

online ai fini della trasparenza amministeativa.

{
\

1 DIRIGENEE DELA

TYORE T

. e
%éi:ﬁgﬁ;m 247




affa legge 136/2010,in quanto trattasi di spesa nascente da contratto stipulato con Societd ad ex
cipazione statale;

Vista la LR n. 7/1992 ¢ s i,

Vista la legpe 8/6/1990, n. 142, come recepila dalla L.R. n. 48/1991 ¢ s.m.i..
Vista la legge 15/5/1997, n. 127 e s.m.i..

Visto i} D.gls 18/08/2000, n. 267,

EAfettuati i relativi riscontri ¢ riconosciuta valida 1a fattura in premessa citata ;

Ritenuto necessario procedere atla liguidazione nei modi e sensi di legge;

FPer tutto quanto sopra,
BDETERMINA

1)Di i mpegoare 'importo di € 639,98 ai sotto elencati interventi di spesa del corrente
bilancio 2018 per 'importo a fianco indicato

Missione 1

Prugramma 1

Piano dei Conti lntegmm 1.3.2.5,

Denominazione Riscaidamento,illuminaz,Juce,acqua,tetefono
e ¢ spese postali

Im Lo rxmn 632/2013

;A»J %5, l'\.w
Missione S 6
Prugmmmu 1
Pmnn del Conti int@gmtu §.3.2.5, ]
Denominazione IMPEG N(}Nﬁﬂmﬂw “Spem per il mantenimento deghli implanti

i

Missiong

 Programma

Piane dei Conti integrato

4

6
i
1.3.2.5
5

Denominazione IMPEGNO N 640/2018 mpese di gestions per il mattatoio comunale

2) Liguidare ¢ pagare  importo di  639.98 mediante bonifico bancario alla Banca Popolare di
Milano fban IT78Z03584017006000000071746

3} Di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore 17 per la prescritta pubblicazione
online ai fini della trasparenza amministrativa, )
f /;

1\
\

\“ /y ey
15 DIRIGEN! 51* I)LI é TTORE 1

U e w3l
{-{’ botina T 013




COMUNE DI MONTALLEGRO
(Provineia di Agrigenio)
SETTORE I

UFFICIO FINANZIARIO
ECONOMATO £ PROVVEDITORATO

PARERE DI REGOLARITA® THCNICA

Il sottoscritto DOTT.DOMENICO INDELICATO,ai senst e per gl effetti deil’art 53 del testo
cootdinato della lepge 8/6/1990 n 142 con la legge regionale 11/12/1991 \n 48.esprime:parere
favorevole in ordine aila  regolarita tecniea per "adozione del provvedimento deliberativo alla
presente proposta.

Addi 10/09/2018 .
¥ Responsabile
del Servizio Finanhziario
DQTT,H)UM&:EP}??C() INDELICATO
o4

M;

Litficio Ragioneria v

Parere di Regolarith Contabile attestante ia Copertura Finanziaria

Visto il predetto “parere di regolarita tecnica si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt.13] comma 4,e 147-big,comma 1,del
Vigente D:lgs 267/2000,come introdotto dall’art.3,comma 1.lettera d)legee n.213/2012;

Visto di compatibilith ai sensi dell’” art.? comma 1 DL7872609

“Accertato,ai sensi dell’art.9 comma 1 lettera ajnumero 2.del decreto legge 1 Ingho

2009,n,78 convertiio con maodificazioni defla legge 3 agosio 2009, n. 102, che U programma det
pagamenti conseguent all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento, &
compatibile con 1 relalivi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,in quanto
coerente con flussi di cassa in uscita”

L, RESPONSABI ”%ngﬂi SERVIZIO
FINANZIARIO

(DOTT.DOMENICO INDELICATO)

;5“

o Pagine 5 di d




UFFICIO DI SEGRETERIA

1l sottoscritto Segretario comunale, visti gl atti di ufficio e su conforme
attestazione del Messo comunale e,della responsabile della pubblicazione
Online Dott.ssa Santa Lattuca

attesta

che it presente provvedimento, nel rispetto dellart. 6 della L.R. 26.06.2015,
n.i1 & pubblicato per 15 giorni consecutivi dalla data odierna all’albo pretorio
Online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all' Art. 32 della legge
18.06.2009, n.69,5ul sito istituzionale del Comune. Lo stesso al senst dell’ Art.
18 della L.R. 22/2008, come sostituito dall'art. 6 della L.R. 11/2015, viene
pubblicato per estratto ai fini della pubbliciti/notizia nella apposita sezione del
sito web istituzionale dell'Ente.

Montallegro , li

Estremi della pubblicazione
Albon,  del

pubbl. Art.18 Lr. 22/2008_

11 Resp . Albo Online I Messo Comunale

i1 Segretario Comunale

Pyging 4 di 4

R S R TR T PR AT R St R e e




